';.)lf Jalis

co
JALISCO §TAs

CICLO ESCOLAR: 2019-2020
MUNICIPIO: - TEPATITLAN DE MORELOS
TIPO DE LOCALIDAD: RURAL

3851

3854

3855

3858

3862

NOMBRE COMPLETO

ICELA VIBANCO GOMEZ

ESTHER MARTIN BARBA

ERIKA CASILLAS CASILLAS

LAURA PONCE JIMENEZ

LUZ MARIA GOMEZ MURNOZ

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
PROGRAMA DE NUTRICION ESCOLAR

NINOS EN LA ESCUELA: 10 ESCUELA: 14DPR3476F - JOSE MA MORELOS Y PAVON

CARGO

Presidente

Tesorero

Secretario

Vocal de Fiscalizacion

Vocal de Seguridad Alimentaria

DOMCILIO: CONOCIDO

GENERO

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN LO ELABORO

FIRMA DEL DIRECTOR(A) DIF MUNICIPAL

Fecha de emision: 2020-09-24 09:44:09

SELLO DE DIF MUNICIPAL



