

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR

CICLO ESCOLAR: 2019-2020

MUNICIPIO: - TEPATITLAN DE MORELOS

TIPO DE LOCALIDAD: RURAL

NIÑOS EN LA ESCUELA: 10

 ${\tt ESCUELA: 14DPR3476F-JOSE\ MA\ MORELOS\ Y\ PAVON}$

DOMCILIO: CONOCIDO

ID ID	NOMBRE COMPLETO	CARGO	GENERO
3851	ICELA VIBANCO GOMEZ	Presidente	Femenino
3854	ESTHER MARTIN BARBA	Tesorero	Femenino
3855	ERIKA CASILLAS CASILLAS	Secretario	Femenino
3858	LAURA PONCE JIMENEZ	Vocal de Fiscalizacion	Femenino
3862	LUZ MARIA GOMEZ MUÑOZ	Vocal de Seguridad Alimentaria	Femenino
NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN LO ELABORÓ		FIRMA DEL DIRECTOR(A) DIF MUNICIPAL	SELLO DE DIF MUNICIPAL

Fecha de emision: 2020-09-24 09:44:09